
•OBČiNA LOGATEC

Številka: 012-6/2019-6
Datum: 5. 3. 2019

ŽUPAN

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 logatec
t: ol 7S9 06 OO,f: 01 7S9 06 20

Na podlagi 9. člena Pravilnika o sofinanciranju projektov drugih društev na območju občine Logatec
(Logaške novice, št. 4/18) je župan Občine Logatec, dne 28. 2. 2019, sprejel naslednji

SKLEP

1.

Imenuje se Komisijo za vrednotenje projektov drugih društev na območju občine Logatec v naslednji
sestavi:

Janez Ovsec,
Partizanska cesta 6, 1370 Logatec,

Nina Hrvatič,
Kalce 51 i, 1370 Logatec,

Peter Antičevič,
Režiška cesta 1, 1370 Logatec.

2.

Ta sklep velja takoj.

Vročiti:
imenovanim v 1. točki sklepa (osebno vročanje)

TRR: 5156 0126-4010-0001-228. odprt pri UJP. ID DDV: 5155512844. MŠ: 5874661000

http://www.logatec.si
mailto:obcina.logatec@logatec.si

	00000001

